
 1 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos, kurių akreditacija galioja 
 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas, kodas 2023-2025 m. kvalifikacijos tobulinimo prioritetai Trukmė 
(val.) 

Programos 

akreditacijos 

terminas 
(iki kurios datos) 

2020-2022 m. kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 
(kurį prioritetą atitinka programa) 

1.  Žaidimais grįstų priemonių taikymas medijų ir 

informacinio raštingumo mokyme 

213004195 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

40 

30+10 

2027-03-06 

2.  STEAM ugdymas Estijos švietime. 

213004190 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

40 

30+10 

2027-03-05 

3.  STEAM dalykų mokytojų kompetencijų, kuriant 

praktinį STEAM ugdymo turinį ir praktinių STEAM 

veiklų organizavimą, tobulinimas. 

213004176 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

40 

36+4 

2027-02-27 

4.  Asmens karjera šiuolaikinių technologijų pasaulyje.  

211001671 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

40 

36+4 

2027-02-27 

5.  Asmens karjera šiuolaikinių technologijų pasaulyje. 

221001040 

Kitų profesijų (ne pedagogų) suaugusiųjų švietimo 

tobulinimo programos 

40 

30+10 

2027-01-29 

6.  Darbo teisės praktinis taikymas švietimo įstaigose. 

213004086 

5. Prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi būtinų 

kompetencijų tobulinimas. 

40 

30+10 

2027-01-15 

7.  Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimas. 

213004023 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

40 

30+10 

2026-12-04 

8.  Ikimokyklinio amžiaus vaikų galimybes ir teises į 

savarankiškumą, kūrybiškumą ir mokymąsi 

užtikrinanti Reggio Emilia sistema. 

213004020 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

40 

36+4 

2026-12-03 

9.  Forumo teatro programa: taikomasis teatras minkštųjų 

gebėjimų ugdymui. 

213004019 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

60 

43+17 

2026-12-03 

10.  Atnaujinto ugdymo turinio diegimas. 

213003898 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

56 

40+16 

2026-09-26 

11.  Efektyvi komunikacija ir komandos stiprinimas. 

213003886 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

52 

38+14 

2026-09-19 



 2 

12.  Universalus ugdymo dizainas. 

213003869 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui 

įgyvendinti, tobulinimas. 

40 

30+10 

2026-09-06 

13.  Medĳų ir informacinis raštingumas: kaip grėsmes 

paversti galimybėmis? 

213003867 

1. Prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 40 

26+14 

2026-09-06 

14.  Mokinių STEAM ugdymas per praktinę, patyriminę 

veiklą. 

213003848 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

40 

24+16 

2026-08-23 

15.  STEAM ugdymas per praktinę, patyriminę veiklą. 

213003695 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

40 

24+16 

2026-08-20 

16.  Ugdymo turinio įgyvendinimo rekomendacijos pagal 

atnaujintą matematikos bendrąją programą. 

213003694 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

40 

24+16 

2026-04-18 

17.  Ugdymo turinio įgyvendinimo rekomendacijos pagal 

atnaujintą matematikos bendrąją programą. 

213003694 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

24+16 

40 

2026-04-18 

18.  Ką kiekvienas iš mūsų turime padaryti, kad SUP 

mokiniai būtų laukiami ir sėkmingai ugdytųsi bendrojo 

ugdymo mokyklose? 

213003693 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui 

įgyvendinti, tobulinimas. 

40 

29+11 

2026-04-18 

19.  Pasirengimas atnaujinto ugdymo turinio (UTA) 

diegimui. 

213003539 

4. Prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

gerinimas. 

40 

30+10 

2026-01-16 

20.  Pažangos ir pasiekimų vertinimas mokymui (si). 

213003525 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui 

įgyvendinti, tobulinimas. 

40 

30+10 

2026-01-03 

21.  Pozityvių santykių bendruomenėje kūrimas ir 

palaikymas – saugios mokyklos pagrindas. 

213003464 

1. Prioritetas. Kompetencijų tobulinimas įgyvendinant 

šiuolaikinį ugdymo / mokymo turinį. 

40 

30+10 

2025-12-11 

22.  Mokyklos lyderio vaidmuo inicijuojant pokyčius 

organizacijoje. 

213003425 

3. Prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo 

procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas. 

48 

36+12 

2025-11-27 

23.  Tarpinstitucinis bendradarbiavimas įgalinantis 

mokinių pažangos ir pasiekimų gerinimą: Lenkijos 

patirtis. 

213003299 

3. Prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo 

procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas. 

48 

48+0 

2025-10-03 



 3 

24.  Ikimokyklinio ugdymo kokybės tobulinimas, diegiant 

inovacijas bei kūrybiškai išbandant metodinių 

medžiagų priemonių rinkinius. 

213003196 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti 

skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

40 

30+10 

2025-05-23 

25.  Efektyvus komunikavimas švietimo įstaigoje 

naudojant tradicinius ir skaitmeninius įrankius. 

213003140 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti 

skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

42 

30+12 

2025-04-06 

26.  Pamokos kokybės tobulinimas.  

213003052 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti 

skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

48 

30+18  

2025-03-01 

27.  Inovatyvus ikimokyklinis ugdymas. Kaip dirbti su 

ikimokyklinio ugdymo metodinės medžiagos 

priemonių rinkiniais? 

213002993 

1. Prioritetas. Kompetencijų tobulinimas įgyvendinant 

šiuolaikinį ugdymo / mokymo turinį. 

96 

64+32 

2025-02-12 

28.  Saugi, pažangi šiuolaikinė mokykla. 

213002987 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti 

skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

60 

40+20 

2025-02-10 

29.  Mokymosi bendradarbiaujant strategija mokinių 

aktyviam mokymuisi. 

213002918 

1. Prioritetas. Kompetencijų tobulinimas įgyvendinant 

šiuolaikinį ugdymo / mokymo turinį. 

92 

72+20 

2025-01-04 

30.  Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo kompetencijos tobulinimo 

programa. 

211001235 

1. Prioritetas. Kompetencijų tobulinimas įgyvendinant 

šiuolaikinį ugdymo / mokymo turinį. 

80 

24+56 

2024-11-23 

31.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

profesionalumo didinimas siekiant atliepti 

šiuolaikinius ugdymo lūkesčius. 

213002851 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti 

skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

86 

64+22 

2024-11-21 

32.  Mokytojų kompetencijų tobulinimas vaikų emocijų, 

elgsenos pažinimui. 

213002817 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti 

skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

40 

32+8 

2024-11-03 

33.  Teatro metodai ankstyvajame ugdyme. 

213002812 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti 

skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

40 

24+16 

2024-11-02 

34.  Dalykinių kompetencijų ugdymas. 

213002600 

1. Prioritetas. Kompetencijų tobulinimas įgyvendinant 

šiuolaikinį ugdymo / mokymo turinį. 

48 

36+12 

2024-04-18 

35.  Komunikavimo anglų kalba gebėjimų ugdymas. 

211001120 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti 

skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

100 

70+30 

2024-04-11 



 4 

36.  Vaikų, turinčių autizmo spektro ir kitų raidos 

sutrikimų, ugdymas ikimokykliniame ir mokykliniame 

amžiuje. 

213002570 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti 

skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

40 

29+11 

2024-04-05 

37.  Mokytojų skaitmeninių kompetencijų tobulinimas 

taikant „Minecraft: Education Edition“ platformą 

ugdymo procese. 

213002517 

1. Prioritetas. Kompetencijų tobulinimas įgyvendinant 

šiuolaikinį ugdymo / mokymo turinį. 

80 val. 

42+38 

2024-03-16 

38.  Bendrųjų kompetencijų ugdymas. 

213002518 

2. Prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti 

skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas. 

50 val. 

36+12 

2024-03-16 

 


